Bolsa de Comercio de Rosario

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

BOLETIN DIARIO

MERCADO DE CAPITALES

En el marco de la delegacion ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32° inc. g) Ley 26.831

ANO LXXVIII - 16.806 - 01/09/2016

[Titulos de Renta Fija Fuente: MAV|  [Resumen estadistico Fuente: MAV

Valor nominal  Valor efvo. ($)
PMN18 Titulos de renta fija - $ 2.692.000 2.691.121,30
72hs 14:10 2.634.000,000 100,000% 2.634.000,000 Cauciones - $ 526 98.585.642,89
121S6 Pase no garant. $ 2 3.601.506,59
Cl 13:21 58.000,000 984,850% 57.121,300 Totales $ 104.878.270,78

Resumen cauciones bursétiles - Operado en $

Fuente: MAV

Plazo (dias) Fecha vencimiento Tasa promedio Cantidad operac. Monto contado Monto futuro
7 08/09/2016 27,25 477 94.825.550,77 95.321.139,88
8 09/09/2016 27,17 2 1.520.000,00 1.529.052,06

12 13/09/2016 28,00 1 16.350,00 16.500,51

13 14/09/2016 25,33 8 552.500,00 557.484,64
14 15/09/2016 27,00 38 1.149.560,76 1.161.465,80
Totales: 526 98.063.961,53 98.585.642,89

Resumen Pase No Garantizado - Operado en $

Plazo (dias) Fecha vencimiento Tasa promedio Cantidad operac. Monto contado Monto futuro
200 20/03/2017 33,00 2 3.050.000,02 3.601.506,59

Totales: 2 3.050.000,02 3.601.506,59
Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
Totales Operados 01/09/2016
Vencimiento Plazo Tasa Minima Tasa Maxima | Tasa Promedio | Monto Nominal | Monto Liguidado Cant.
14/09/2016 13 23.00 23.00 23.00 23.964.70 23.755.13 1
15/09/2016 14 23.00 23.00 23.00 53.813.28 53.242.92 1
17/09/2016 16 23.00 23.00 23.00 10.339.45 10.217.12 1
20/09/2016 19 23.00 23.00 23.00 23.964.70 23.666.44 1
21/09/2016 20 23.00 23.00 23.00 24.153.00 23.837.56 2
22/09/2016 21 23.00 23.00 23.00 18.000.00 17.731.84 1
23/09/2016 22 23.00 23.00 23.00 32.303.65 31.802.65 2
24/09/2016 23 23.00 23.00 23.00 37.000.00 36.403.58 2
26/09/2016 25 23.00 23.00 23.00 23.770.00 23.386.84 2
27/09/2016 26 23.00 23.00 23.00 52.000.00 51.130.09 2
30/09/2016 29 23.00 23.00 23.00 52.410.69 51.374,75 3
03/10/2016 32 23.00 23.00 23.00 100.000.00 97.962.91 1
04/10/2016 33 23.00 23.00 23.00 13.000.00 12.727.32 1
05/10/2016 34 23.00 23.00 23.00 14.720.00 14.402.36 1
10/10/2016 39 23.00 32.50 27.13 534.750.00 517.487.16 4
11/10/2016 40 23.00 23.00 23.00 35.000.00 34.118.53 2
15/10/2016 44 23.00 23.00 23.00 65.365.47 63.485.27 7
16/10/2016 45 23.00 23.00 23.00 8.820.00 8.566.30 1
17/10/2016 46 23.00 23.00 23.00 20.000.00 19.424,71 1
21/10/2016 50 23.00 30.00 26.50 151.834.60 146.206.58 2
22/10/2016 51 23.00 23.00 23.00 60.000.00 58.025.54 2
25/10/2016 54 23.00 23.00 23.00 164.200.00 158.699.85 1
26/10/2016 55 33.00 33.00 33.00 23.610.44 22.472.65 1
31/10/2016 60 23.00 23.00 23.00 21.102.24 20.321.13 1
08/11/2016 68 23.00 23.00 23.00 112.880.57 108.177.09 1
11/11/2016 71 23.00 23.00 23.00 114.924.37 109.804.19 1
18/11/2016 78 23.00 23.00 23.00 60.000.00 57.086.25 1
25/11/2016 85 23.00 23.00 23.00 60.000.00 56.813.76 1
30/11/2016 90 23.00 23.00 23.00 20.000.00 18.915.35 1
02/12/2016 92 23.00 23.00 23.00 60.000.00 56.611.09 1
08/12/2016 98 23.00 23.00 23.00 112.880.57 106.000.69 1
09/12/2016 99 23.00 23.00 23.00 60.000.00 56.343.10 1
12/12/2016 102 35.00 35.00 35.00 93.000.00 84.640.32 1
26/12/2016 116 35.00 35.00 35.00 185.000.00 166.338.22 1
20/01/2017 141 23.00 23.00 23.00 10.000.00 9.168.09 1
30/01/2017 151 23.00 23.00 23.00 100.000.00 91.259.13 1
31/01/2017 152 23.00 23.00 23.00 37.734.47 34.416.36 1
15/02/2017 167 23.00 23.00 23.00 5.243.50 4.741.55 1
17/02/2017 169 38.00 38.00 38.00 26.824.68 22.750.74 1
28/02/2017 180 23.00 23.00 23.00 60.000.00 53.857.32 2
15/03/2017 195 23.00 23.00 23.00 10.993.50 9.784.98 2
16/03/2017 196 23.00 23.00 23.00 30.000.00 26.657.25 1
30/03/2017 210 23.00 23.00 23.00 10.000.00 8.816.64 1
15/04/2017 226 23.00 23.00 23.00 130.465.66 114.013.38 3
20/04/2017 231 23.00 23.00 23.00 128.250.00 111.769.38 2
25/04/2017 236 23.00 23.00 23.00 100.000.00 87.006.27 1
30/04/2017 241 23.00 23.00 23.00 400.000.00 346.883.98 2
05/05/2017 246 23.00 23.00 23.00 100.000.00 86.437.59 1
10/05/2017 251 23.00 23.00 23.00 150.000.00 129.444.87 2
15/05/2017 256 23.00 23.00 23.00 105.243.50 90.575.27 2
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
Totales Operados 01/09/2016

Vencimiento Plazo Tasa Minima Tasa Maxima | Tasa Promedio | Monto Nominal | Monto Liguidado Cant.
17/05/2017 258 23.00 23.00 23.00 50.000.00 42.984.67 1
20/05/2017 261 23.00 23,00 23,00 128.250.00 109.957.83 2
24/05/2017 265 23.00 23.00 23.00 50.000.00 42.822.28 1
31/05/2017 272 23.00 23.00 23.00 50.000.00 42.661.12 1
07/06/2017 279 23.00 23,00 23,00 50.000.00 42.501.16 1
09/06/2017 281 23.00 23.00 23.00 50.000.00 42.410.30 1
14/06/2017 286 23.00 23.00 23.00 50.000.00 42.342.41 1
15/06/2017 287 23.00 23,00 23,00 5.243.52 4.433.37 1
16/06/2017 288 23.00 23.00 23.00 50.000.00 42.252.22 1
23/06/2017 295 23.00 23,00 23,00 50.000.00 42.095.31 1
28/06/2017 300 23.00 23.00 23.00 50.000.00 42.028.42 1
05/07/2017 307 23.00 23.00 23.00 50.000.00 41.873.16 1
12/07/2017 314 23.00 23,00 23,00 50.000.00 41.719.05 1
19/07/2017 321 23.00 23.00 23.00 50.000.00 41.566.07 1
26/07/2017 328 23.00 23.00 23.00 50.000.00 41.414.21 1
02/08/2017 335 23.00 23.00 23.00 50.000.00 41.263.45 1
05/08/2017 338 23.00 23.00 23.00 511.097.60 420.699.15 2
09/08/2017 342 23.00 23,00 23,00 50.000.00 41.113.79 1
10/08/2017 343 23.00 23.00 23.00 400.000.00 328.399.84 1
16/08/2017 349 23.00 23.00 23.00 50.000.00 40.965.21 1
19/08/2017 352 23.00 23,00 23,00 185.296.94 151.423.67 2
23/08/2017 356 23.00 23.00 23.00 50.000.00 40.817.70 1
[ 5.927.451,10 5.296.506,48 102
[Cheques Autorizados para Listar - Seccion Il: de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 01/0312016 Fuente: MAV/|
Seamento ID Cheaue Nro Cheaue Banco Cod. Sucursal Plaza Emision Vencimiento _ Acredit. Monto|
Avalado 134731  GARA241200478  CREDICOOP 191 362 Sin Sin Inf. 24-12-16 48hs 100.000.00
Avalado 134732  GARA011000449  CREDICOOP 191 60 Sin Sin Inf. 01-10-16 48hs 251.472.07
Avalado 134733  SOLI301100072 FRANCES 017 81 Sin Sin Inf. 30-11-16 48hs 110.000.00
Avalado 134734  ACPY181100318 HIPOTEC. 044  JUNIN Sin Sin Inf. 18-11-16 48hs 60.000.00
Avalado 134735  ACPY251100472 HIPOTEC. 044  JUNIN Sin Sin Inf. 25-11-16 48hs 60.000.00
Avalado 134736  ACPY021200207 HIPOTEC. 044  JUNIN Sin Sin Inf. 02-12-16 48hs 60.000.00
Avalado 134737  ACPY091200218 HIPOTEC. 044  JUNIN Sin Sin Inf. 09-12-16 48hs 60.000.00
Avalado 134738  GARA250400799  GALICIA 007 109 Sin Sin Inf. 25-04-17 48hs 125.071.00
Avalado 134739  ACPY150100815 NACION 011 AVELLANEDA Sin Sin Inf. 15-01-17 48hs 750.000.00
Avalado 134740  ACPY200100694 NACION 011 AVELLANEDA Sin Sin Inf. 20-01-17 48hs 750.000.00
Avalado 134741  ACPY250100464 NACION 011 AVELLANEDA  Sin Sin Inf. 25-01-17 48hs 750.000.00
Avalado 134742  ACPY300100845 NACION 011 AVELLANEDA Sin Sin Inf. 30-01-17 48hs 750.000.00
Avalado 134743 INPY311200001 MACRO 285 ROSARIO Sin Sin Inf. 31-12-16 48hs 371.000.00
Avalado 134744 INPY311200002 MACRO 285 ROSARIO Sin Sin Inf. 31-12-16 48hs 371.000.00
Avalado 134745  GAVA150300185  GALICIA 007  JUNIN Sin Sin Inf. 15-03-17 48hs 5.750.00
Avalado 134746  GAVA150400222  BAPRO 014 NUEVE DE Sin Sin Inf. 15-04-17 48hs 12.300.00
Avalado 134747  GAVA200400197  BAPRO 014  JUNIN Sin Sin Inf. 20-04-17 48hs 28.250.00
Avalado 134748  GAVA200500219  BAPRO 014 JUNIN Sin Sin Inf. 20-05-17 48hs 28.250.00
Avalado 134749  GAVA200100199  BAPRO 014  VILLA AGUIRR Sin Sin Inf. 20-01-17 48hs 10.000.00
Avalado 134750  GAVA280200312  BAPRO 014 VILLA AGUIRR Sin Sin Inf. 28-02-17 48hs 10.000.00
Avalado 134751  GAVA300300224  BAPRO 014 VILLA AGUIRR Sin Sin Inf. 30-03-17 48hs 10.000.00
Avalado 134752  GAVA200500220  CREDICOOP 191 NUEVE DE Sin Sin Inf. 20-05-17 48hs 100.000.00
Avalado 134753  GAVA310100233  CREDICOOP 191 JUNIN Sin Sin Inf. 31-01-17 48hs 37.734.47
Avalado 134754  GARA160300548  SUPERVIL. 027 43 Sin Sin Inf. 16-03-17 48hs 30.000.00
Avalado 134755  ACPY100500621 MACRO 285 MARCOS Sin Sin Inf. 10-05-17 48hs 50.000.00
Avalado 134756  ACPY170500297 MACRO 285 MARCOS Sin Sin Inf. 17-05-17 48hs 50.000.00
Avalado 134757  ACPY240500329 MACRO 285 MARCOS Sin Sin Inf. 24-05-17 48hs 50.000.00
Avalado 134758  ACPY310500954 MACRO 285 MARCOS Sin Sin Inf. 31-05-17 48hs 50.000.00
Avalado 134759  ACPY070600228 MACRO 285 MARCOS Sin Sin Inf. 07-06-17 48hs 50.000.00
Avalado 134760  ACPY140600260 MACRO 285 MARCOS Sin Sin Inf. 14-06-17 48hs 50.000.00
Avalado 134761  ACPY280600328 MACRO 285 MARCOS Sin Sin Inf. 28-06-17 48hs 50.000.00
Avalado 134762  ACPY050700313 MACRO 285 MARCOS Sin Sin Inf. 05-07-17 48hs 50.000.00
Avalado 134763  ACPY120700297 MACRO 285 MARCOS Sin Sin Inf. 12-07-17 48hs 50.000.00
Avalado 134764  ACPY190700263 MACRO 285 MARCOS Sin Sin Inf. 19-07-17 48hs 50.000.00
Avalado 134765  ACPY260700273 MACRO 285 MARCOS Sin Sin Inf. 26-07-17 48hs 50.000.00
Avalado 134766  ACPY020800208 MACRO 285 MARCOS Sin Sin Inf. 02-08-17 48hs 50.000.00
Avalado 134767  ACPY090800248 MACRO 285 MARCOS Sin Sin Inf. 09-08-17 48hs 50.000.00
Avalado 134768  ACPY160800305 MACRO 285 MARCOS Sin Sin Inf. 16-08-17 48hs 50.000.00
Avalado 134769  ACPY230800278 MACRO 285 MARCOS Sin Sin Inf. 23-08-17 48hs 50.000.00
Avalado 134770  GARA151001273  NACION 011 449 Sin Sin Inf. 15-10-16 48hs 7.365.47
Avalado 134771  GARA270900489  BAPRO 014 415 Sin Sin Inf. 27-09-16 48hs 45.000.00
Avalado 134772 GARA300902052  COMAFI 299 56 Sin Sin Inf. 30-09-16 48hs 25.000.00
Avalado 134773  GARA311001211  GALICIA 007 70 Sin Sin Inf. 31-10-16 48hs 21.102.24
Avalado 134774  GARA111000429  MACRO 285 306 Sin Sin Inf. 11-10-16 48hs 22.000.00
Avalado 134775  ACPY150200725  CREDICOOP 191 ROSARIO Sin Sin Inf. 15-02-17 48hs 5.243.50
Avalado 134776 ~ ACPY150300663  CREDICOOP 191 ROSARIO Sin Sin Inf. 15-03-17 48hs 5.243.50
Avalado 134777  ACPY150400716 =~ CREDICOOP 191 ROSARIO Sin Sin Inf. 15-04-17 48hs 5.243.50
Avalado 134778  ACPY150500863  CREDICOOP 191 ROSARIO Sin Sin Inf. 15-05-17 48hs 5.243.50
Avalado 134779  ACPY150600903  CREDICOOP 191 ROSARIO Sin Sin Inf. 15-06-17 48hs 5.243.52
Avalado 134780  ACPY150400717 SANTANDER 072 SANANTONIO Sin Sin Inf. 15-04-17 48hs 112.922.16
Avalado 134781  ACPY100800614 MACRO 285 MARCOS Sin Sin Inf. 10-08-17 48hs 400.000.00
Avalado 134782  ACPY031000248  CREDICOOP 191 RECONOUIST Sin Sin Inf. 03-10-16 48hs 100.000.00
Avalado 134783  ACPY200400613 MACRO 285 ROSARIO Sin Sin Inf. 20-04-17 48hs 100.000.00
Avalado 134784  ACPY250400435 MACRO 285 ROSARIO Sin Sin Inf. 25-04-17 48hs 100.000.00
Avalado 134785  ACPY050500329 MACRO 285 ROSARIO Sin Sin Inf. 05-05-17 48hs 100.000.00
Avalado 134786  ACPY100500622 MACRO 285 ROSARIO Sin Sin Inf. 10-05-17 48hs 100.000.00
Avalado 134787  ACPY150500864 MACRO 285 ROSARIO Sin Sin Inf. 15-05-17 48hs 100.000.00
Avalado 134788  FEDE300100118 GALICIA 007 AV.PELEGRIN Sin Sin Inf. 30-01-17 48hs 100.000.00
Avalado 134789  FEDE280200141 GALICIA 007 AV.PELEGRIN Sin Sin Inf. 28-02-17 48hs 50.000.00
Avalado 134790  ACPY090600171 NACION 011 SANNICOLAS Sin Sin Inf. 09-06-17 48hs 50.000.00
Avalado 134791  ACPY160600269 NACION 011 SANNICOLAS Sin Sin Inf. 16-06-17 48hs 50.000.00
Avalado 134792  ACPY230600236 NACION 011 SANNICOLAS Sin Sin Inf. 23-06-17 48hs 50.000.00
Avalado 134793  GAVA190800087  CREDICOOP 191 MARCOS Sin Sin Inf. 19-08-17 48hs 142.229.94
Avalado 134794  GAVA190800088  CREDICOOP 191 MARCOS Sin Sin Inf. 19-08-17 48hs 43.067.00
Avalado 134795  GAVA050800101  SANTANDER 072 MARCOS Sin Sin Inf. 05-08-17 48hs 381.545.60
Avalado 134796  GAVA050800102  SANTANDER 072 MARCOS Sin Sin Inf. 05-08-17 48hs 129.552.00
Avalado 134797  SOLI300400119 CREDICOOP 191 113 Sin Sin Inf. 30-04-17 48hs 200.000.00
Avalado 134798  SOLI300400120 CREDICOOP 191 113 Sin Sin Inf. 30-04-17 48hs 200.000.00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Seccion Il: de pago dlferldo patrocinados y avalados Ingresados 0110912016 Fuente: MAV/|
Seamento ID Cheaue Nro Cheaue Banco Sucursal Plaza Emisién Vencimiento  Acredit. Monto|

Avalado 134799 GARA241200479 SANTANDER 072 461 Sin Sin Inf. 24-12-16 48hs 25.500.00
Avalado 134800 GARA210100540 SANTANDER 072 461 Sin Sin Inf. 21-01-17 48hs 25.717.99
Avalado 134801 GARA051200684 SANTANDER 072 334 Sin Sin Inf. 05-12-16 48hs 10.167.83
Avalado 134802 GARA151201318 FRANCES 017 212 Sin Sin Inf. 15-12-16 48hs 95.034.00
Avalado 134803 GARA150101318 FRANCES 017 212 Sin Sin Inf. 15-01-17 48hs 95.030.89
Avalado 134804 GARA011200383 CORDOBA 020 301 Sin Sin Inf. 01-12-16 48hs 23.342.50
Avalado 134805 GARA091200417 CORDOBA 020 301 Sin Sin Inf. 09-12-16 48hs 23.342.50
Avalado 134806 GARA131200406 CORDOBA 020 301 Sin Sin Inf. 13-12-16 48hs 23.342.50
Avalado 134807 GARA161200532 CORDOBA 020 301 Sin Sin Inf. 16-12-16 48hs 23.342.50
Avalado 134808 GARA201201144 CORDOBA 020 301 Sin Sin Inf. 20-12-16 48hs 23.342.60
Avalado 134809 GARA101201020 NACION 011 473 Sin Sin Inf. 10-12-16 48hs 10.400.00
Avalado 134810 GARA031200426 MACRO 285 792 Sin Sin Inf. 03-12-16 48hs 6.127.03
Avalado 134811 GARA111100460 COMAFI 299 80 Sin Sin Inf. 11-11-16 48hs 114.924.37
Avalado 134812 GARA211000532 GALICIA 007 75 Sin Sin Inf. 21-10-16 48hs 75.334.60
Avalado 134813 GARA251000837 SANTA FE 330 555 Sin Sin Inf. 25-10-16 48hs 164.200.00
Avalado 134814 GARA100400851 GALICIA 007 109 Sin Sin Inf. 10-04-17 48hs 127.000.00
Avalado 134815 GARA110400447 GALICIA 007 109 Sin Sin Inf. 11-04-17 48hs 127.000.00
Avalado 134816 GARA120400469 GALICIA 007 109 Sin Sin Inf. 12-04-17 48hs 127.000.00
Avalado 134817 GARA130400423 GALICIA 007 109 Sin Sin Inf. 13-04-17 48hs 127.000.00
Avalado 134818 GARA140400411 GALICIA 007 109 Sin Sin Inf. 14-04-17 48hs 127.000.00
Avalado 134819 GARA170400412 GALICIA 007 109 Sin Sin Inf. 17-04-17 48hs 127.000.00
Avalado 134820 GARA180400547 GALICIA 007 109 Sin Sin Inf. 18-04-17 48hs 127.000.00
Avalado 134821 GARA210400400 GALICIA 007 109 Sin Sin Inf. 21-04-17 48hs 127.000.00
Avalado 134822 GARA240400404 GALICIA 007 109 Sin Sin Inf. 24-04-17 48hs 127.000.00
Avalado 134823 GARA100501063 GALICIA 007 109 Sin Sin Inf. 10-05-17 48hs 127.000.00
Avalado 134824 GARA110500418 GALICIA 007 109 Sin Sin Inf. 11-05-17 48hs 127.000.00
Avalado 134825 GARA120500512 GALICIA 007 109 Sin Sin Inf. 12-05-17 48hs 127.000.00
Avalado 134826 GARA150501245 GALICIA 007 109 Sin Sin Inf. 15-05-17 48hs 127.000.00
Avalado 134827 GARA160500537 GALICIA 007 109 Sin Sin Inf. 16-05-17 48hs 127.000.00
Avalado 134828 GARA190500458 GALICIA 007 109 Sin Sin Inf. 19-05-17 48hs 127.000.00
Avalado 134829 GARA220500487 GALICIA 007 109 Sin Sin Inf. 22-05-17 48hs 127.000.00
Avalado 134830 GARA230500637 GALICIA 007 109 Sin Sin Inf. 23-05-17 48hs 127.000.00
Avalado 134831 GARA240500511 GALICIA 007 109 Sin Sin Inf. 24-05-17 48hs 127.000.00
Avalado 134832 GARA250500584 GALICIA 007 109 Sin Sin Inf. 25-05-17 48hs 125.072.14
Avalado 134833 ACPY301101232 MACRO 285 ROSARIO Sin Sin Inf. 30-11-16 48hs 20.000.00
Cheques Autorizados para Listar - Seccion lll: de pago diferido directos Ingresados 0110912016 Fuente: MAV|
|Seamento ID Chegue Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emision Vencimiento  Acredit. Monto|
Garantizado 134703 38402003 GALICIA 007 106 7500  05/07/2016 10-10-16 48hs 484.750.00
Garantizado 134704 27422522 COMAFI 299 001 1878  17/05/2016 21-10-16 48hs 76.500.00
No Garantiz. 134719 3974023 PATAGONIA 034 360 2000  01/09/2016 26-12-16 48hs 185.000.00
No Garantiz. 134720 3974024 PATAGONIA 034 360 2000  01/09/2016 12-12-16 48hs 93.000.00
No Garantiz. 134722 94956127 MACRO 285 332 2000 20/08/2016 15-02-17 48hs 39.310.00
No Garantiz. 134723 94956128 MACRO 285 332 2000 20/08/2016 28-02-17 48hs 39.310.00
No Garantiz. 134724 94956129 MACRO 285 332 2000 20/08/2016 15-03-17 48hs 39.310.00
No Garantiz. 134725 94956130 MACRO 285 332 2000 20/08/2016 30-03-17 48hs 39.310.00
No Garantiz. 134726 94956131 MACRO 285 332 2000 20/08/2016 15-04-17 48hs 39.310.00

SITUACION GENERAL DE:
’ FIDEICOMISOS FINANCIEROS
CREDINAMICO VY VL. C.S,; N° 1-C2) N°7

CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES:

N° 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisién Nacional de Valores resolvid: “.. suspender preventivamente
la antorizacion de nuevos Fideicomisos Financieros y/ o la prorroga o reconduccion de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre
previsto que GPS FIDUCLARLA S A. intervenga en el cardcter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan
aconsejable la revision de la medida”.

N° 1 - C2): Cuando en los informes o dictamenes el auditor o la comisién fiscalizadora o el consejo de vigilancia se
abstengan de emitir opinién sobre los estados contables.

C.S.: Cotizacién Suspendida

“«

ESTADOS CONTABLES
S desea consultar el balance completo por favor solicitar copia del mismo a la casilla de correo bib@bcr.com.ar /
http://www.bcr.com.ar/pages/Capitales/cpd_tipo.aspx
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

AcindarPymes

ra

Acindar Pymes

Nirmero de inscripeidn en 1.GJ.:

Estade de Sitwaciin Patrimonial
al 30 de junie de 2016, presentado en forma comparativa con el gjercicio anterior

06, 16 L1215
s ] 5
nctividades | EBVIdades ] Actividaides dol i
aperativag 1 Fomdo de Total eperativas Famen de ol
Riespa Riesgo
7.643 255 1.297.335 567, 50 23159 dad 23 706
Iewversaaness (Matas & b)) 7.265.192 545, - ATH. 146,053 478 146,053
Créditos por servicios (Mota 4 ¢} 20,220 462 3z 20, 544 999 5761 §26 27 306 825
Otros eréditos (Mot d di) 4694 634 4,869,063 W62 219181
Tatal del active corriente 39.523.543  S6L038,761 601,862,304 S0 3t 2004

ACTIVO NO CORRIENTE

ot ditns (Mot 4 &) 2,058,184 - 2,058,184 624,707
Propiedad de Inversibn (Mota 4 £1) 635173 6305173 6305173 -
Baenes de uso {Anexs [) 4,507 449 - 4507 449 4220 (] -
Tatal del activn no corvienie 120 S - 12570504 11,149,571 -
Tatal del activo 51694349  SHL08,761 614,733,010 FTEREE S0, Bieds, 504

Lasmoeas |8 13 v los anexos 1 a Vi que se acompanan farman pane integrante de estos estados contabies.

Par Comisiom Fiscalizadorn

de il dmhistracion
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

AcindarPymes

5
i

Acindar Pymes S.G.R.

Mamere de inscripeidn en LG 1758315

Estado de Situacidn Patrimonial (Cont.)
al 3l de junio de 2016, presentado en forma comparativa con el ejercicio anterior
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Estado de Resultados
por el periodo de seis meses finalizrado ¢l 30 de junio de 2016,
comparativo con ¢l mismo periodo del ejercicio anterior
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AVISO DE SUSCRIPCION

La presente emision cuenta con la autorizacion de Oferta Pablica por la Comisién Nacional de Valores, restando ain la autorizacion
de listado por parte del Mercado Argentino de Valores S.A.

AVISO DE SUSCRIPCION
FIDEICOMISO FINANCIERO FIDEBICA XTII
Programa Global de Valores Fiduciarios “Rosfid Industria, Agro y Consumo”

Rl , Asociacion Mutual
BANCO BICA Centro Litoral

BANCO BICA S.A. ASOCIACION MUTUAL CENTRO LITORAL
Fiduciantes y Administradores y Agentes de Cobro de los Créditos

BICA

BICA COOPERATIVA DE EMPRENDIMIENTOS MULTIPLES LTDA
Administrador de los Créditos

AT\ ROSARIO

\ 5 / FIDUCIARIA

ROSARIO ADMINISTRADORA SOCIEDAD FIDUCIARIA S.A.
Fiduciario -Organizador — Emisor

@ FIRST

FIRST CORPORATE FINANCE ADVISORS S.A.
Asesor Financiero

w,\ MERCADO ARGENTINO
DE VALORES S.A.
MERCADO ARGENTINO DE VALORES S.A.
Organizador de la Colocacién

MERCADO ARGENTINO BANCO
WA Detatores s GRUPO sBs &bs BlmRRLA
Agentes miembros del Mercado Argentino SBS Trading S.A.

de Valores S.A Banco Mariva S.A.
COLOCADORES

VALORES FIDUCIARIOS V/N $ 93.009.616.-
